
Katka M. (apokalypsa) ID 9797 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji, že jste k nám nakoukly :)
 Objednané věci posílám po připsání peněz na účet buď týž den nebo den následující, vždy dávám vědět na mejlíka.
 Na dobírku nezasílám, je zbytečně drahá a jsou s ní špatné zkušenosti.
 Poštovné účtuji podle tarifů České pošty, balné neúčtuji.
 Věci pouštím dále k prodeji, pokud není částka na účtě do 7dnů ( jestliže není domluveno jinak ).
 Rezervaci držím týden, ale není problém domluvit se i déle.
 Na vyžádání cokoliv přeměřím, popíšu, zašlu větší foto a podobně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

